№82-ПГ от 07.11.2023

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета Лаишевского муниципального

района Республики Татарстан на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

В целях реализации прав жителей Лаишевского муниципального района Республики

Татарстан на участие в обсуждении проектов решений Совета Лаишевского муниципального

района Республики Татарстан в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и статьей 16 Устава Лаишевского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Лаишевского муниципального

района Республики Татарстан на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов на 24 ноября

2023 года в 16.00 часов по адресу: РТ, Лаишевский муниципальный район, муниципальное

образование «город Лаишево», ул. Лебедевой, д.32 (помещение районного дома культуры).

2. Предложения и замечания по проекту бюджета Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов направлять в

письменной форме по адресу: РТ, Лаишевский муниципальный район, муниципальное

образование «город Лаишево», ул. Первомайская, д.39, каб.17 или по факсу: 2-55-55 до 24 ноября

2023 года.

3. Утвердить следующий состав Оргкомитета по проведению публичных слушаний:

1) Е.Н.Галиева – председатель Финансово-бюджетной палаты района, председатель

Оргкомитета;

2) О.А.Грачева – заместитель председателя Финансово-бюджетной палаты района,

заместитель председателя Оргкомитета;

3) Р.Р.Агмалов – начальник организационного отдела аппарата Совета района, секретарь

Оргкомитета;

4) Н.С.Гилязетдинова – Глава Песчано-Ковалинского сельского поселения, депутат Совета

района;

5) Т.Н.Купчихина – Исполнительный секретарь Лаишевского местного отделения ТРО ВПП

«Единая Россия».

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Камская новь», на

официальном портале правовой информации Республики Татарстан информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на сайте

Лаишевского муниципального района информационно-телекоммуникационной сети Интернет

по веб-адресу: http://laishevo. tatarstan.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Руководителя

аппарата Совета района Р.Т.Гарифуллина.

Глава муниципального района                          И.Ф. Зарипов

ГЛАВА ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первомайская ул., д.39, г. Лаишево,

422610

Тел:  8 (84378) 2-51-51

Факс:  8 (84378) 2-55-55

e-mail: Sovet.Laishevo@tatar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН БАШЛЫГЫ

Беренче май ур., 39 нчы йорт, Лаеш ш.,

422610

Тел:  8 (84378) 2-51-51

Факс:  8 (84378) 2-55-55

e-mail: Sovet.Laishevo@tatar.ru

http://pravo.tatarstan.ru/